Ч`ваш Республики
Улат`р хула

АДМИНИСТРАЦИЙЕ
ЙЫШĂНУ
    « 14 » _11__ 2022 г. № 782
О признании утратившими силу

некоторых постановлений

администрации города Алатыря

Чувашской Республики

Улат`р хули
	[image: image1.jpg]

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА
АДМИНИСТРАЦИЯ

города Алатыря
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

      «14»_ноября 2022 г. № 782
г. Алатырь

В соответствии с Федеральным законом от 31 июля 2020 г. №248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации», руководствуясь Уставом города Алатыря, решения Собрания депутатов города Алатыря седьмого созыва от 29 декабря 2021 года № 61/17-7 «Об утверждении Положения о муниципальном жилищном контроле», руководствуясь Уставом города Алатыря Чувашской Республики, администрация города Алатыря Чувашской Республики
п о с т а н о в л я е т:

1.Признать утратившими силу:
- постановление администрации города Алатыря Чувашской Республики от 24 ноября 2014 г. №1191 "Об утверждении административного регламента администрации города Алатыря Чувашской Республики по предоставлению муниципальной услуги «Проведение проверок при осуществлении муниципального жилищного контроля на территории города Алатыря»";
- постановление администрации города Алатыря Чувашской Республики
от 16 января 2015 г №7 "О внесении изменений в постановление администрации города Алатыря от 24 ноября 2014 года №1191";

- постановление администрации города Алатыря Чувашской Республики
от 3 июля 2019 г. N 455 "О внесении изменений в постановление администрации города Алатыря Чувашской Республики от 24 ноября 2014 N 1191 "Об утверждении административного регламента администрации города Алатыря Чувашской Республики по предоставлению муниципальной услуги "Проведение проверок при осуществлении муниципального жилищного контроля на территории города Алатыря";
- постановление администрации города Алатыря Чувашской Республики от 04 июня 2013 г. №563 "О порядке осуществления муниципального жилищного контроля на территории города Алатыря";
- постановление администрации города Алатыря Чувашской Республики от 19 февраля 2016 г. №141 "О внесении изменений в постановление администрации города Алатыря Чувашской Республики от 04 июня 2013 №563";
- постановление администрации города Алатыря Чувашской Республики
от 15 марта 2019 г. N 160 "О внесении изменений в постановление администрации города Алатыря Чувашской Республики от 04 июня 2013 N 563";

- Постановление администрации города Алатыря Чувашской Республики от 25 мая 2021 г. N 341 "О внесении изменений в постановление администрации города Алатыря Чувашской Республики от 04 июня 2013 г. N 563 "О порядке осуществления муниципального жилищного контроля на территории города Алатыря";

- постановление администрации города Алатыря Чувашской Республики от 17 ноября 2021 г. N 684 "О внесении изменений в постановление администрации города Алатыря Чувашской Республики от 04 июня 2013 г. N 563 "О порядке осуществления муниципального жилищного контроля на территории города Алатыря";
- постановление администрации города Алатыря Чувашской Республики от 10 января 2018 г. №04 "Об утверждении Перечня правовых актов и их отдельных частей (положений), содержащих обязательные требования, соблюдение которых оценивается при осуществлении администрацией города Алатыря муниципального жилищного контроля на территории города Алатыря и лицензионного контроля предпринимательской деятельности по управлению многоквартирными домами";
2.Отделу культуры, по делам национальностей, туризма и архивного дела администрации города Алатыря Чувашской Республики (Кандрашин В.А.) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации города Алатыря Чувашской Республики и опубликовать в периодическом печатном издании «Бюллетень города Алатыря Чувашской Республики».

3. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования.
Глава администрации

                   Д.В. Трифонов
Исп. Китайкина О.О.

 Тел.8(83531)2-00-10